•    Funcao/Programcl/Ac6o: Emenda de vereadores
•     Ncitureza do Despesa: 4.4.90.52
•     Modalidade de Apl!cacao: Recursos pr6prios (90)
•     Projeto/Alividode: PROJETO  ( )
•    Nomeda Acao nova: Construcdo de praca no setorNovo Jardim
•     Valor: R$ 87.000,00  (oitenta e sete mil reais)

Art. 2® 0 acr6scimo previsto no art.1° serd compensado mediante
redu€do de igual valor na seguinte dotacdo:

•    Unidade    Orcament6ria:    Prefeitura    Municipal    de    Lagoa    da
Confusdo TO.

•     Funcao/Programa/Acao: Secretaria Municipal de lnfra -Estrutura
•     Nalureza do Despesa: 3.3.90.39
•     Proi.eto/Alividcide:  atividade ( -)
•     Valor: R$ 747.000,00 (setecentos e quarenta e sete mil reais);
•     Flcha:345
•     Valor / reduzldo RS 43.500,00 (quarenta e tres mil e quinhentos

reais);
•     Saldo da Flcho: R$ 660.000,00 (seiscentos e sessenta mil reais);

Justificativa

A  presente  emenda  impositiva  individual  tern  por  finalidade  destinar
recursos  para  atender as  demandas  existentes  com  a  Construcao  de
PraGa no setor Novo Jardim,  deste municfpio, atendendo demanda da
comunidade  local  e  observando  o  percentual  reservado  ds  emendas